
ZARZĄDZENIE NR 204/14
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 17 kwietnia 2014 r.

w sprawie tworzenia i przygotowania do działania formacji obrony cywilnej na terenie gminy 
Myszyniec

Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 i art.138 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym 
obowiązku obrony Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2012 r. poz. 461z późn. zm.) , § 3 pkt 
7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. z 2002 Nr 
96, poz. 850) i § 2 pkt.3 lit. a Zarządzenia Nr 524 Wojewody Mazowieckiego Szefa Obrony Cywilnej 
Województwa z dnia 21 października 2013 r. w sprawie organizacji systemu wykrywania i alarmowania 
na terenie województwa mazowieckiego zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
1. Utrzymać drużynę wykrywania i alarmowania – jako formację obrony cywilnej do zadań 

specjalnych przeznaczoną do wykrywania i rozpoznawania zagrożeń, a także ostrzegania i alarmowania 
ludności oraz określania i analizowania sytuacji, przedstawienia wniosków dotyczących przedsięwzięć 
profilaktycznych i ratowniczych oraz sposobów ich realizacji. 

2. Do zadań DWA należy w szczególności: 

1) wykrywanie i rozpoznawanie uderzeń bronią NBC i konwencjonalną, pożarów, skażeń 
promieniotwórczych, biologicznych, chemicznych , w tym toksycznymi środkami 
przemysłowymi oraz innych zagrożeń dla zdrowia i życia ludności i jej środowiska naturalnego; 

2) pobieranie i przekazywanie materiałów skażonych do badań laboratoryjnych; 

3) przekazywanie zebranych informacji do Powiatowego Ośrodka Analizy Danych i Alarmowania 
w Ostrołęce; 

4) ostrzeganie i alarmowanie ludności. 

3. Strukturę organizacyjną i etatowe wyposażenie DWA określa załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. Służbę w DWA pełnią wyznaczeni pracownicy Urzędu Miejskiego w Myszyńcu oraz inne osoby, 
którym nadaje się przydziały organizacyjno-mobilizacyjne.

§ 2. 
Zobowiązuje się pracownika ds. obronnych , przeciwpożarowych, profilaktyki i uzależnień do 

wytypowania osób i nadania przydziałów organizacyjno-mobilizacyjnych dopełnienia służby w formacji, 
o której mowa w §1. 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. obronnych , przeciwpożarowych, 

profilaktyki i uzależnień. 

§ 4. 
Traci moc Zarządzenie Nr 208/10 Burmistrza Myszyńca z dnia 05 maja 2010 r w sprawie tworzenia 

i przygotowania do działania formacji obrony cywilnej gminy Myszyniec. 

Id: 415494E0-A443-4E08-9067-979A0A8AAF34. Ogloszony Strona 1



§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 415494E0-A443-4E08-9067-979A0A8AAF34. Ogloszony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 204/14 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 17 kwietnia 2014 r. 

STRUKTURA 

Organizacyjna drużyny wykrywania i alarmowania 

Nazwa komórki organizacyjnej - stanowiska Liczba stanowisk Razem osób
KIEROWNICTWO 1 1
Komendant 1 
SEKCJA ANALIZ 4 4
Analityk 4 
SEKCJA ŁĄCZNOŚĆI I ALARMOWANIA 3 3
Operator Łączności 3 
SEKCJA ŁĄCZNOŚĆI I ROZPOZNAWANIA 6 6
Razem osób w drużynie 14

ETATOWE WYPOSAŻENIE 

Drużyny wykrywania i alarmowania 

Lp. Nazwa sprzętu j.m. Komendant Sekcja 
Analiz

Sekcja łączności 
i alarmowania

Sekcja łączności 
i rozpoznawania

Razem 
należności

1 Maska p.gazowa filtracyjna 
z KF 

kpl 1 4 3 6 14

2 Dozymetr indywidualny szt 1 4 3 6 14
3 Opatrunek osobisty szt 1 4 3 6 14
4 Kamizelki z napisem Obrona 

Cywilna 
szt 1 4 3 6 14

5 Ubranie robocze 
(umundurowanie OC)

kpl 6 6

6 Odzież ochronna kpl 1 7 7
7 Rękawice ochronne para 1 6 7
8 Komplet dozymetrów KD-65 kpl 2 2
9 Pulpit załadowczy PZ-65 kpl 1 1
10 Sygnalizator promieniowania 

RS-70M 
kpl 1 2 3

11 Przyrząd rozpoznawania 
chemicznego 

kpl 2 2

12 Rentgenoradiometr kpl 2 2

13 Zestaw do pobierania prób 
materiałów skażonych 

kpl 2 2

14 Przyrząd do obserwacji 
wybuchów jądrowych 

1 1

15 Zestaw znaków i taśm kpl 2 2

Id: 415494E0-A443-4E08-9067-979A0A8AAF34. Ogloszony Strona 1



ostrzegawczych 
16 Przyrząd (szablony) do 

prognozowania skażeń 
kpl 

17 Torba sanitarna szt 1 2 3
18 Latarka elektryczna szt 1 4 3 6 14

19 Łopata szt 2 2
20 Łom szt 2 2
21 Zestaw przyborów 

kreślarskich niezbędne 
materiały piśmiennicze 

kpl 1 4 3 6 14

22 Radiotelefon bazowy kpl 1 1
23 Radiotelefon przenośny kpl 1 1 1 1 4
24 Telefax kpl 1 1
25 Zestaw komputerowy kpl 1 1 1 3
26 Zegar elektroniczny szt 1 1 2
27 Kalkulator szt. 1 1
28 Odbiornik TV szt 1 1
29 Odbiornik radiowy szt 1 1
30 Lornetka szt 2 2
31 Sekundomierz szt 2 2
32 Kompas szt 2 2
33 Samochód osobowy szt 2 2

 

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 415494E0-A443-4E08-9067-979A0A8AAF34. Ogloszony Strona 2




